
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 105-МИ 
Панагюрище, 25.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Разглеждане на жалба с вх. № 177/25.10.2019 г. до ОИК-Панагюрище 
подадена от Борислав Валентинов Лазаров. 

В жалбата се сочи, че на 23 октомври 2019 г. в 21:00 часа в предаването „Час пик“ 
излъчено по „Телемедиа“ АД, кандидатът за кмет на община Панагюрище Никола 
Белишки е нарекъл всички жители на общината, които не гласуват за ПП ГЕРБ „платени 
лайномети“.  Моли ОИК-Панагюрище да наложи глоба на кандидата за кмет на община 
Панагюрище Никола Белишки и Телемедиа АД. Подадено е и допълнение към жалбата, 
в което е посочено, че в Предизборното студио г-н Белишки, а и медиата са допуснали 
нарушение на чл.17, ал.2 от Закона за радио и телевизия, както и други текстове и алинеи 
от същия закон. Позволявайки си да определя хората, които критикуват двата му мандата 
цитирам: „Платени Лайномети“ и моли за санкция. 

 ОИК-Панагюрище констатира, че жалбата е подадена от лице, което не фигурира 
в избирателните списъци (част I и част II). Жалбоподателят е в списъка на заличените 
лица, избирателна секция №020, публикуван на интернет страницата на община 
Панагюрище.  

ОИК – Панагюрище намира, че не се касае за нарушаване разпоредбата на чл.200 
от ИК, за да разглежда настояща жалба относно нейната допустимост и основателност.  
В жалбата са изложени твърдения за използване на нецензурни думи от страна на 
кандидата за кмет на община Панагюрище Никола Белишки, с които се нарушават 
разпоредби от Закона за радиото и телевизията. ОИК-Панагюрище няма правомощия да 
разглежда нарушения по Закона за радиото и телевизията.    

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс ОИК-
Панагюрище 

Р Е Ш И: 

Оставя без разглеждане жалбата на Борислав Валентинов Лазаров против 
действия на кандидата за кмет на община Панагюрище Никола Белишки и Телемедиа 
АД, като некомпетентна да се произнесе по нея. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


